

PROTOKÓŁ Nr 56/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie
odbytego w dniu 28 maja 2020 roku w formie zdalnego trybu obradowania
odbytego w Starostwie Powiatowym w Oleśnie

Stan Zarządu - 5 członków
Zalogowanych do systemu Rada365 - 5 członków
(wydruk wykazów imiennych głosowań potwierdzający ilość zalogowanych
osób do programu Rada 365 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Danuta Antas – Sekretarz Powiatu**
- 2. Roman Neugebauer – Skarbnik Powiatu**
- 3. Ewa Cichoń – Przewodnicząca Rady Powiatu**

Posiedzeniu przewodniczył:

Roland Fabianek – Starosta Oleski

Przebieg posiedzenia protokołowała:

- Barbara Skowronek – inspektor Biura Rady i Zarządu

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9³⁴.
Posiedzenie zakończono o godzinie 9⁵²

Porządek 56 posiedzenia:

- 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 4 lat, której przedmiotem jest ten sam lokal użytkowy z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzenia przetargu na najem celem złożenia wniosku o uzupełnienie porządku XVII sesji Rady Powiatu w Oleśnie.**
- 2. Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia z firmą Voltra Energy sp z o.o. w siedzibą w Warszawie umowy o współpracy w ramach Zakupu Grupowego Energii Elektrycznej.**
- 3. Podjęcie decyzji w sprawie wyznaczenia i udzielenia upoważnienia członkowi Zarządu Powiatu do zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości będącej własnością Powiatu Oleskiego na rzecz Gminy Dobrodzień.**
- 4. Podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 9 do arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2019/2020 Zespołu Szkół w Dobrodzieniu.**

Ad.1

Starosta Roland Fabianek otworzył posiedzenie w formie zdalnego trybu obradowania. Stwierdził, że bierze w nim udział 5 członków Zarządu, którzy są zalogowani do systemu Rada 365, co stanowi quorum, przy którym można obradować i podejmować wiążące decyzje.

Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

Następnie przedstawił zgodnie z uzasadnieniem projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 4 lat, której przedmiotem jest ten sam lokal użytkowy z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzenia przetargu na najem celem złożenia wniosku o uzupełnienie porządku XVII sesji Rady Powiatu w Oleśnie (załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Leszek Kałwak zapytał czy zwiększy się dostępność do usług okulistycznych dla naszego społeczeństwa poprzez przedłużenie umowy na kolejne 4 lata.

Starosta Roland Fabianek wyjaśnił, że nie jest w stanie udzielić odpowiedzi czy dostępność do usług okulistycznych się zwiększy. Harmonogram przyjęć prowadzi Pani doktor. Te poradnie udzielają konsultacji pacjentom ze szpitala po korzystnych stawkach i jakości usług.

Wicestarosta Stanisław Belka wyjaśnił, że rozchodzi się o lepszą dostępność dla pacjentów diagnozowanych na oddziałach szpitalnych a w szczególności oddziału wewnętrznego. Nie ma konieczności wożenia pacjentów na tego rodzaju konsultacje specjalistyczne. Konsultacje odbywają się na miejscu w szpitalu.

Janusz Wojczyszyn stwierdził, że są to prywatne gabinety, a szpital ma możliwość przeprowadzania konsultacji specjalistycznych. To jest korzystne dla naszego szpitala.

Starosta Roland Fabianek poddał pod głosowanie przyjęcie omówionego projektu uchwały celem złożenia wniosku o uzupełnienie porządku XVII sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie głosami 4 „za” i 1 „wstrzymującym się” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 4 lat, której przedmiotem jest ten sam lokal użytkowy z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzenia przetargu na najem celem złożenia wniosku o uzupełnienie porządku XVII sesji Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.2

Starosta Roland Fabianek przedstawił projekt umowy o współpracy z firmą Voltra Energy sp z o.o. w siedzibą w Warszawie umowę o współpracy w ramach Zakupu Grupowego Energii Elektrycznej (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). Wyjaśnił, że projekt umowy dotyczy przystąpienia do grupy zakupowej energii elektrycznej dla wszystkich jednostek powiatowych i Starostwa Powiatowego. Wcześniejsza grupa zakupowa, do której należały Gminy Rudniki, Praszka, Radłów, Gorzów Śl., Olesno i Powiat Oleski, podpisały umowę z firmą Neu Power. Były pewne kłopoty w DPS w

Radawiu. Na spotkaniu grupy zakupowej zapadła decyzja, aby poszukać innej oferty. Firma Voltra z Warszawy zaproponowała szerszy zakres usług. Koszt umowy na 3 lata stanowi kwotę 7.500 zł plus Vat. Firma zorganizuje przetarg na zakup energii elektrycznej, będą prowadzić dokumentację pomiędzy dostawcą energii a odbiorcami. Koszt poprzedniej umowy na 2 lata to 3.400 zł. Grupa zakupowa zdecydowała, że wszyscy jej uczestnicy przechodzą do kolejnej umowy.

Leszek Kałwak zapytał czy poprzednik definitywnie się wycofał czy też przedstawił nową ofertę.

Starosta Roland Fabianek wyjaśnił, że na spotkaniu dwie firmy przedstawiły oferty tj.: Neu Power i Voltra. Firma Voltra przedstawiła szerszą ofertę, będzie pośrednikiem. Doświadczenia z firmą Neu Power nie były zbyt korzystne i grupa zakupowa zdecydowała o zmianie podmiotu.

Następnie poddał pod głosowanie zawarcie przedstawionego projektu umowy współpracy.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” zawarł z firmą Voltra Energy sp z o.o. w siedzibą w Warszawie umowę o współpracy w ramach Zakupu Grupowego Energii Elektrycznej.

W imieniu Zarządu Powiatu umowę podpiszą Starosta Oleski Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.

Ad.3

Starosta Roland Fabianek przedstawił pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem w sprawie wyznaczenia i udzielenia upoważnienia członkowi Zarządu Powiatu do zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości będącej własnością Powiatu Oleskiego na rzecz Gminy Dobrodzień, ponieważ w dniu zawarcia umowy Wicestarosta będzie nieobecny (pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Zaproponował wskazać i upoważnić Pana Janusza Wojczyszyna.

Janusz Wojczyszyn wyraził zgodę.

Starosta Roland Fabianek poddał pod głosowanie udzielenie wnioskowanego upoważnienia Panu Januszowi Wojczyszynowi.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” udzielił upoważnienia członkowi Zarządu Powiatu Panu Janusz Wojczyszyna do zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości będącej własnością Powiatu Oleskiego na rzecz Gminy Dobrodzień.

Ad.4

Starosta Roland Fabianek przedstawił aneks nr 9 do arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2019/2020 Zespołu Szkół w Dobrodzieniu (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Wicestarosta Stanisław Belka wyjaśnił, że uczeń 3 klasy ukończył 18 lat i zadeklarował, że nie będzie kontynuować nauki. W związku z tym w aneksie nr 9 zostaną odjęte nauczycielowi 2 godziny rewalidacji, co będzie stanowić pewne oszczędności.

Starosta Roland Fabianek wniósł o zatwierdzenie przedstawionego aneksu.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” zatwierdził aneks nr 9 do arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2019/2020 Zespołu Szkół w Dobrodzieniu.

Starosta Roland Fabianek poinformował, że odbyły się przetargi na inwestycje drogowe

tj.:

- na przebudowę drogi powiatowej w Brokach Wielkich – kosztorys wynosił 2.315.000 zł, a najniższa oferta wynosi 1.497.601 zł, co dało by oszczędność w wysokości około 800.000 zł, z czego wkład powiatu 270.000 zł,

- na przebudowę drogi powiatowej w miejscowościach Dana i Dalachów – III etap kosztorys wynosił 3.580.000 zł, do przetargu złożono 9 ofert, z których najniższa wynosi 2.627.000 zł. Też mogą być oszczędności.

Jeśli oferty spełnią kryteria, zostaną podpisane umowy. Droga w Kościeliskach jest zdewastowana, ale informacje o mniejszych transzach z tytułu podatku PIT są niepokojące.

Wicestarosta Stanisław Belka poinformował, że w zakresie organizacji przyszłego roku szkolnego Pani Koloch z Zespołu Szkół w Oleśnie ma ujęte też zajęcia ekonomiczne w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie, ale kończy dopiero wykształcenie w tym kierunku. W związku z tym te zajęcia można ująć w aneksie w sierpniu.

Starosta Roland Fabianek ze względu na omówienie wszystkich spraw, dokonał zamknięcia 56 posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1. Starosta Roland Fabianek

2. Wicestarosta Stanisław Belka

3. Członek Damian Hutsch

4. Członek Leszek Kałwak

5. Członek Janusz Wojczyszyn

Protokół sporządziła:
Barbara Skowronek

